



W czwartek, 11 listopada, w Mogilanach odbyła się Wieczornica przygotowana z okazji 92. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości oraz jubileuszu 20-lecia Samorządu Gminy Mogilany. Uroczystości rozpoczęła Msza św. sprawowana o godz. 17.00 w intencji Ojczyzny. Następnie, uczestnicy obchodów złożyli kwiaty przy tablicy pamiątkowej Marszałka Józefa Piłsudskiego i przeszli do Sali Kulturowo-Wystawowej Urzędu Gminy Mogilany w orszaku prowadzonym przez Orkiestrę Dętą z Włosani oraz poczty sztandarowe szkół podstawowych i OSP. O godz. 18.00 w Sali Kulturowo-Wystawowej UG Mogilany nastąpiło uroczyste otwarcie wystawy *Jan Paweł II. Nasze Wspomnienia*.

Wystawa *Jan Paweł II. Nasze Wspomnienia* gościła w murach Centrum Jana Pawła II "*Nie lękajcie się*

!" przy ul. Kanoniczej 18 dwukrotnie: w październiku 2008 r. i od lutego 2009 r. To najpiękniejsza kolekcja fotografii, filmów oraz wspomnień dotyczących Ojca Świętego Jana Pawła II nadsyłanych przez internautów portalu

Mój Papież

. W ramach projektu zgromadzono 3125 fotografii, 36 filmów i 972 wspomnienia, spośród których wybrano sto najpiękniejszych zdjęć, które prezentowane są na wystawie. Fotografie przedstawiają Jana Pawła II podczas spotkań z wiernymi, w trakcie pielgrzymek oraz audiencji indywidualnych. Wystawa jest wyrazem naszego zjednoczenia wokół osoby Papieża-Polaka i świadectwem wierności dziedzictwu, jakie nam pozostawił. W niej utrwaliliśmy drogie naszym sercom wspomnienia wielkich wydarzeń i przełomowych momentów „Pontyfikatu Tysiąclecia”.

Organizatorem wystawy jest Centrum Jana Pawła II "*Nie lękajcie się!*" oraz Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie. Wystawa będzie czynna do 16 grudnia br. w poniedziałki od godz. 9.00 do 17.00 oraz od wtorku do piątku od 7.00 do 15.00. (ah)

"Jan Paweł II. Nasze wspomnienia" - wernisaż wystawy w Mogilanach

środa, 10 listopada 2010 20:21

Wójt Gminy Mogilany
Małgorzata Mardyla
zaprasza na Wystawę

"Moje Wspomnienia z Janem Pawłem II"



Wystawa w Sali Kulturowo-Wystawowej Urzędu Gminy Mogilany czynna:
w poniedziałki od 9.00 do 17.00,
od wtorku do piątku od 7.00 do 15.00
oraz w umówionych godzinach.

Organizatorzy:



Centrum
Jana Pawła II
Mogilany



Współorganizator:



Urząd Gminy Mogilany